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Stand: 16.12.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Nord / 5. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

17 So 22.10.2023 14:00 1. SKK Bischberg SpG Bad Neustadt Saale 1

18 So 22.10.2023 14:00 1.KC Weiherhof 1 SC Regensburg 1

19 Sa 16.12.2023 17:00 SKK Raindorf1 SKC Victoria Bamberg 2

20 So 22.10.2023 11:15 TSV Eintracht Bamberg 1 Bavaria Karlstadt 1

Spielfrei: TV Eibach 03 1

Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Nord / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SpG Bad Neustadt Saale 1 UFR 5 9-1 29,0 2 3-1 11,0 3 6-0
2 TV Eibach 031 MFR 4 7-1 210 2 4-0 110 2 3-1
3 SKC Victoria Bamberg 2 OFR 5 6-4 235 2 0-4 50 3 6-0
4 1. KC Weiherhof 1 MFR 4 5-3 180 2 2-2 9,0 2 3-1
5 Bavaria Karlstadt 1 UFR 5 4-6 19,0 2 2-2 7,0 3 2-4
6 SKK Raindorf 1 OPF 5 4-6 175 3 2-4 105 2 2-2
7 TSV Eintracht Bamberg 1 OFR 4 3-5 120 3 2-4 8,0 1 1-1
8 SC Regensburg 1 OPF 4 1-7 100 1 1-1 4,0 3 0-6
9 1. SKK Bischberg OFR 4 1-7 100 3 1-5 8,0 1 0-2

Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Nord / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
124309 Kleinhenz, Susi TSV Eintracht Bamberg 1 622
120858 Stubenrauch, Anke 1. SKK Bischberg 593
054296 Dietrich, Lara TSV Eintracht Bamberg 1 577
115425 Pilzer, Nina 1. KC Weiherhof 1 565
048037 Kleinhenz, Michelle TSV Eintracht Bamberg 1 564
124308 Kleinhenz, Melanie TSV Eintracht Bamberg 1 559
115770 Schillinger, Andrea SKK Raindorf 1 558
070516 Rothammer, Anna-Lena SKK Raindorf 1 558
115424 Peiker, Jessica 1. KC Weiherhof 1 555
111608 Kleinhenz, Janina TSV Eintracht Bamberg 1 548
Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Nord / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
023183 Zenker, Celine SKC Victoria Bamberg 2 620
120652 Weis, Jennifer Bavaria Karlstadt 1 609
107629 Huther, Kathrin SpG Bad Neustadt Saale 1 594
107542 Heinzler, Carmen Bavaria Karlstadt 1 582
107636 Schubert, Theresa SpG Bad Neustadt Saale 1 581
126536 Braun, Rebecca SC Regensburg 1 571
086939 Biener, Antonia SpG Bad Neustadt Saale 1 565
107545 Romer, Karin Bavaria Karlstadt 1 558
107544 Nick, Helene Bavaria Karlstadt 1 553
070648 Guck, Natalie SpG Bad Neustadt Saale 1 548
Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Nord / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSV Eintracht Bamberg 1 3408 22.10.2023 Sportpark Eintracht
Mannschaft Auswarts SpG Bad Neustadt Saale 1 3510 01.10.2023 Sportpark Eintracht
Spieler Heim Kleinhenz, Susi 622 22.10.2023 Sportpark Eintracht

Spieler Auswarts Huther, Kathrin 636 01.10.2023 Sportpark Eintracht
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Stand: 16.12.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Nord / 5. Spieltag / Ergebnisibersicht
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1. SKK Bischberg

Stubenrauch, Anke
Ramer, Laura
Schneider, Larissa
Loch, Andrea
Schmitt, Sandra
Kirchberger, Silke

S. Schmitt - Abbruch nach 90 Wurf
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Fras, Tanja
Schindler, Vanessa
Wieser, Lisa
Peiker, Susanne
Pilzer, Nina
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Brandl, Erika
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Diermeier, Evelin
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TSV Eintracht Bamberg 1
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Kleinhenz, Michelle
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hein, Lothar; Tel.: 08281-3653; Mobil: 0170-2663123
E-Mail: spielleiter-frauen@bskv.de; Fax: 08281-797247

SpG Bad Neustadt Saale 1

Schubert, Theresa
Biener, Antonia
Guck, Natalie
Probst, Juliane
Huather, Kathrin
Behr, Bettina

SC Regensburg 1

Thirer, Silvia
Sinkel, Franziska
Plank, Leonie
Harangozo, Danijela
Braun, Rebecca
Haid, Angelika

SKC Victoria Bamberg 2

Zenker, Celine
Tonat, Anne
Hormann, Kerstin
Rie3ner, Shania
Wagner, Lea
Pfuhimann, Barbara

Bavaria Karlstadt 1

Metz, Annalena
Willacker, Patricia
Heinzler, Carmen
Burkard, Hannah
Nick, Helene
Romer, Karin
Weis, Jennifer
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Saison 2023-24 / Frauen / Bayernliga Nord / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Zenker, Celine
Huather, Kathrin
Dietrich, Lara
Stubenrauch, Anke
Kleinhenz, Susi
Kleinhenz, Melanie
Weis, Jennifer
Karl, Sandra
Klein, Stephanie
Tonat, Anne
Hoérmann, Emma
Pfuhimann, Barbara
Heinzler, Carmen
Meuf3geyer, Nina
Biener, Antonia
Kleinhenz, Dana
Sinkel, Franziska
Heckel, Monika
Peiker, Jessica
Plank, Leonie
Nick, Helene
Kolbeck, Tanja
Kleinhenz, Janina
Braun, Rebecca
Wagner, Lea
Burkard, Hannah
Maurer, Ingeborg
Behr, Bettina
Romer, Karin
Hormann, Kerstin
Wieser, Lisa
Schmitt, Sandra
Schindler, Vanessa
Niklaus Sych, Katja
Rothammer, Anna-Lena
Schubert, Theresa
Peiker, Susanne
Rie3ner, Shania
Guck, Natalie
Pederzolli, Daniela
Ruger, Laura

Philipp-Schirmer, Stephanie

Kergl, Tanja
Schillinger, Andrea
Pilzer, Nina
Probst, Juliane
Schneider, Larissa
Cohn, Iris

Ramer, Laura
Diermeier, Evelin
Schmirler, Julia
Amend, Katrin
HaRfurther, Sabine
Brandl, Magdalena

Klub
SKC Victoria Bamberg
SpG Bad Neustadt Saale
TSV Eintracht Bamberg
1. SKK Bischberg
TSV Eintracht Bamberg
TSV Eintracht Bamberg
Bavaria Karlstadt
SKC Victoria Bamberg
TV Eibach 03
SKC Victoria Bamberg
SKC Victoria Bamberg
SKC Victoria Bamberg
Bavaria Karlstadt
SKC Victoria Bamberg
SpG Bad Neustadt Saale
TSV Eintracht Bamberg
SC Regensburg
TV Eibach 03
1. KC Weiherhof
SC Regensburg
Bavaria Karlstadt
SKK Raindorf
TSV Eintracht Bamberg
SC Regensburg
SKC Victoria Bamberg
Bavaria Karlstadt
TV Eibach 03
SpG Bad Neustadt Saale
Bavaria Karlstadt
SKC Victoria Bamberg
1. KC Weiherhof
1. SKK Bischberg
1. KC Weiherhof
SKC Victoria Bamberg
SKK Raindorf
SpG Bad Neustadt Saale
1. KC Weiherhof
SKC Victoria Bamberg
SpG Bad Neustadt Saale
1. SKK Bischberg
SKC Victoria Bamberg
SpG Bad Neustadt Saale
TV Eibach 03
SKK Raindorf
1. KC Weiherhof
SpG Bad Neustadt Saale
1. SKK Bischberg
TV Eibach 03
1. SKK Bischberg
SKK Raindorf
1. KC Weiherhof
TV Eibach 03
1. SKK Bischberg
SKK Raindorf

AK Sp Ausw-@
Frauen 1 620,00
Frauen 3 608,00
Frauen 0 0,00
Frauen 1 562,00
Frauen 1 569,00
Frauen 1 563,00
Frauen 3 571,00
Frauen 1 579,00
Frauen 2 579,50
Frauen 1 542,00
u23w 1 561,00
Frauen 3 552,33

SenAw 3 563,67
u23w 1 577,00
u23w 3 568,67
u23w 1 585,00
Frauen 1 532,00

SenAw 2 564,50
Frauen 2 559,50
uisw 3 539,67

SenBw 3 541,00
Frauen 2 544,00
Frauen 1 576,00
Frauen 3 550,00
Frauen 2 539,50
u23w 2 540,50

SenAw 2 548,00
Frauen 3 551,00

SenBw 3 562,00
Frauen 2 551,50
Frauen 2 532,00
Frauen 0 0,00
Frauen 2 547,50
Frauen 1 541,00
u23w 1 562,00
Frauen 3 553,33
Frauen 1 571,00
u23w 3 537,33
u23w 3 548,33
Frauen 0 0,00
Frauen 1 537,00
Frauen 1 555,00

SenAw 2 535,00
Frauen 2 514,00
Frauen 2 524,50
Frauen 2 521,00
Frauen 1 510,00

SenBw 1 507,00
Frauen 1 525,00

SenAw 2 549,50
Frauen 2 533,50
Frauen 0 0,00
Frauen 1 550,00
u23w 1 506,00

MP
1,0
3,0
0,0
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
2,0
1,0
1,0
20
20
1,0
3,0
1,0
1,0
20
20
1,0
3,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
2,0
20
20
1,0
0,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
15
2,0
0,0
0,0
0,0
20
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
20
1,0
0,0
0,0
0,0

Sp Heim-@
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0,00
580,00
579,00
584,33
575,00
575,33
564,00
562,50
543,00
584,00
562,50
582,00
552,00
538,00
538,00
546,33
578,00
542,50
544,50
577,00
555,00
548,33
536,67
535,00
558,00
550,00
542,00
536,00
517,50
528,00
555,00
542,50
529,00

0,00
528,00
517,50
522,00

0,00
520,50
537,00

0,00
517,00
534,50
548,33
544,00
555,00
540,00
541,00
529,33
513,67
505,00
524,00
498,00
540,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

MP Sp Ges-@

0,0
2,0
3,0
3,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
2,0
2,0
0,0
2,0
2,0
0,0
1,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
3,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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620,00
596,80
579,00
578,75
573,50
572,25
569,25
568,00
567,33
563,00
562,00
559,75
559,00
557,50
556,40
556,00
555,00
553,50
552,00
549,00
546,60
546,60
546,50
546,25
545,67
545,25
545,00
545,00
544,20
543,67
543,50
542,50
541,33
541,00
539,33
539,00
538,33
537,33
537,20
537,00
537,00
536,00
534,75
534,60
534,25
532,33
530,00
529,67
528,25
528,00
524,00
524,00
524,00
523,00

MP
1,0
50
3,0
4,0
2,0
3,0
4,0
2,0
2,0
2,0
3,0
2,0
2,0
2,0
50
1,0
20
4,0
4,0
1,0
50
3,0
1,0
3,0
1,0
2,0
3,0
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0
2,0
2,0
15
3,0
0,0
0,0
0,0
4,0
3,0
1,0
20
0,0
1,0
1,0
20
1,0
0,0
0,0
0,0

Best
620
636
592
593
622
599
609
585
593
584
572
582
582
577
608
585
578
569
561
577
577
556
576
571
558
556
564
600
593
564
571
552
563
541
562
581
571
559
553
537
537
555
562
558
565
555
540
547
551
563
588
524
550
540



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Brandl, Erika
Kleinhenz, Michelle
Thirer, Silvia
Willacker, Patricia
Harangozo, Danijela
Wagner, Kerstin
Fras, Tanja
Grotsch, Laura
Berger, Tina

Haid, Angelika
Dotterweich, Manuela
Kirchberger, Silke
Loch, Andrea

Metz, Annalena

SKK Raindorf

TSV Eintracht Bamberg
SC Regensburg
Bavaria Karlstadt

SC Regensburg

TV Eibach 03

1. KC Weiherhof

SKK Raindorf

SC Regensburg

SC Regensburg

TSV Eintracht Bamberg
1. SKK Bischberg

1. SKK Bischberg
Bavaria Karlstadt

Frauen

Frauen

Frauen

u23w

Frauen
Sen Aw
Frauen

Frauen

uis w
Sen Aw
SenBw
Frauen
SenBw
Frauen
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518,50
476,00
507,00
503,50
511,33
542,00
543,00
490,50
509,00
506,33
504,00
513,00
478,00

0,00

1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
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525,33
533,33
551,00
532,00
529,00
502,50
501,00
526,00

0,00
515,00

0,00
498,50
501,33
484,00

1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
15
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
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522,60
519,00
518,00
517,75
515,75
515,67
515,00
511,80
509,00
508,50
504,00
503,33
495,50
484,00

2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
2,0
15
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0

551
564
551
532
550
542
543
549
521
547
504
513
516
484



